CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO

- PROJETODELEI NQ08/77 -

Dispõe sobre denominação de logradoure público.

A Câmara Municipal de CÀ.IrOPretIl, DECRETA:

Art. 12 - Fica denominado RUAVEREADffiRCDRIOOTCFFOLO,o 10-

gradoure situado ao lado da Escola Estadual D.Pedre lI.

Arte 22 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 32 - Revogam-se as disposições em contrário.

câmara Municipal de OJre Preto, 17 de março de 1977.

DISTRIBUIÇÃO
Aos -!t:L de ~ do 19..l.t ..: _
Dist~ este processo à ( s ) comissão (ões)

dep~~.~'~,

1Zt~~~~~~~~~~~~fif';;;;~:;;;~~~~..~.
•..........~ _ .._._.

:"_::_~:::~~~;~,---,---
MUNICIP;'L DE OU-RO PRE TQt,.

P
D 1ST RI7~~1 c Ãd?19 l-}-_

,. os L d. ···-~······"·.-·(·"···)-·-·~omissi~"ê·i;s):::~:~~.:....•~....~--------",.
-_._ ..~._ _ __ ._..__ .:::"--:: -

_.----------_.--------_.------D~··~~·~··;·~~~:f;J;t;;;;;.e.

RELATÓRIO
,.os ..~ _.d•......~ de 19+i.:
Designo o edil.....'l;t.4~ ~-.~

_. ----..
------_._._.--------------_._.-------------_ ..----------------_ ..--..---

RELATÓRIO

~::;"f!;~-::i::~t"iI!:i};U'b<-:J